**پدر و دختر** بهناز فری رضایی اهل اردبیل و یکی از

## هنرمان را همراه با عشق راهی خانه های ما کنیم

ما را دنبال کنید:

www.yazdfair.com

صفحه اینستاگرام: Yazd.fair

SANATYAZD.IR
دو هفته نامه اجتماعی اقتصادی

برای اطلاع از رویدادهای نمایشگاه و شرکت در قرعه‌کشی عدد ۱۴۰۰ را به ۱۰۰۰۹۰ ارسال کنید

پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ | ۱۹ می ۲۰۲۲ | ۱۷ شوال ۱۴۴۳ | سال ششم | ویژه نامه رایگان شماره ۱۳۶

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سهیل شریعتمداری | سردبیر: مهسا رشتی پور | دبیر بخش صنعت: احسان افضل پور | تحریریه: مینا وکیل نژاد | عکس: محمد ابراهیم فلاح | صفحه آرایی: مجتبی دهقانی | چاپخانه: سروش یزد | نشانی: یزد، صفائییه، خیابان شهید تیمسار فلاحی، کوچه لادن، ساختمان پنجم | تلفن: ۰۳۵۳۸۲۴۸۲۹۲